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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC – SUPERIOR 

LISTADO DEFINITIVO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 

INSTITUTOS SUPERIORES 

518-670 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL 

ABORDAJE PEDAGÓGICO EN SUJETOS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL 
Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44 C/R 

3 24873137 TESOLIN, Valeria Inés D 23,02 C/R 

4 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52 C/R 

5 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00 C/R 

6 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 C/R 

7 27004276 HERRERA, Noelia Karina D 21,20 C/R 

8 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64 C/R 

9 25838707 RYAN, Victoria D 19,96 C/R 

10 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88 C/R 

11 32280218 ERRICO, Carla D 19,31 C/R 

12 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,06 C/R 

13 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 18,49 C/R 

14 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39 C/R 

15 22398045 RUIZ,  Fabiana Mariel D 18,18 C/R 

16 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00 C/R 

17 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94 C/R 

18 22910577 CARDOSO, Sandra Petrona D 17,75 C/R 

19 23654788 HEREDIA, Gustavo Darío D 17,31 C/R 

20 25013699 CASTILLO, Claudia Alejandra D 17,04 C/R 

21 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 16,49 C/R 

22 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando D 16,31 C/R 

23 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18 C/R 

24 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 15,50 C/R 

25 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 15,14 C/R 

26 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95 C/R 

27 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80 C/R 

28 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78 C/R 

29 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45 C/R 

30 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35 C/R 

31 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 C/R 

32 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77 C/R 

33 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 13,58 C/R 

34 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,27 C/R 

35 33658508 AGUILERA MANSILLA, Julieta Carolina D 12,95 C/R 
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36 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93 C/R 

37 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70 C/R 

38 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 12,35 C/R 

39 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25 C/R 

40 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43 C/R 

41 25204876 DEL VALLE, Marcela Lorena D 25,00 S/R 

42 23099114 SEGURA ALVAREZ, Natalia María D 21,92 S/R 

43 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 17,58 S/R 

44 29151696 KASZUBA CONSTAN, Melina D 16,90 S/R 

45 37974033 CASTAÑON SOSA, Benjamín Nicolas D 16,15 S/R 

46 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,68 S/R 

47 35307872 SORIA, Yesica Analía D 15,08 S/R 

48 35258135 ROMERO, Florencia D 14,26 S/R 

49 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,40 S/R 

50 31314123 ROLON, Maria Celeste D 13,25 S/R 

51 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,09 S/R 

52 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,00 S/R 

53 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,87 S/R 

54 31857739 ALBERO, Natalia Marcela D 12,48 S/R 

55 31366254 GOMEZ, Sabrina Mariana D 12,45 S/R 

56 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,25 S/R 

57 32156304 GONZALEZ, Débora Fabiana D 12,25 S/R 

58 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 12,24 S/R 

59 24359195 CARRASCO, Claudia Marianela D 12,00 S/R 

60 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,88 S/R 

61 30579925 GONZALEZ, Lorena Graciela D 11,54 S/R 

62 31465513 JUAN, Alejandra Belén D 11,28 S/R 

63 38539111 MACHUCA, Maira Antonia D 11,11 S/R 

64 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 11,05 S/R 

65 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 10,92 S/R 

66 38765209 ALEGRE, Ximena Evelin D 10,90 S/R 

67 33002919 AÑAZGO, Ivone Gisela D 10,75 S/R 

68 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 10,75 S/R 

69 21476712 SANTARCANGELO, Delia Inés D 10,65 S/R 

70 41349908 LOPEZ, Jimena Belén D 10,60 S/R 

71 25745589 CORBELLA, Natalia D 10,57 S/R 

72 25108747 TOLEDO, Valeria Hilda Fernanda D 10,29 S/R 

73 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 10,13 S/R 

74 29356103 GIACOMELLI, Paola Andrea D 9,88 S/R 

75 36654870 ANACHURI, Belén Renee Ayelén D 9,80 S/R 

76 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,58 S/R 

77 38588459 SOSA, Verónica D 9,55 S/R 

78 34294740 JAIME, Gabriela Nahir D 9,50 S/R 

79 36952951 ROTHLISBERGER, NATALIA EMILCE D 9,50 S/R 

80 38379778 ARATI, Anabela D 9,50 S/R 

81 39881534 LEDDA, María Nonthué D 9,50 S/R 

82 40912217 GOMEZ BENITEZ, Agustín D 9,50 S/R 
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83 40371759 MORALES, Yamila Magali D 9,25 S/R 

84 41854168 RADOGNA,  Erika Constanza D 9,08 S/R 

85 33665509 MAIDANA, Dayana Trisia D 9,00 S/R 

86 34808685 ORTELLADO,  Cristina Marcela D 9,00 S/R 

87 35834231 CAPITAN CAMPOS,  Gabriela Elizabeth D 9,00 S/R 

88 25724373 BANUS, Maria José H 16,24 C/R 

89 26284189 MARTINEZ, Natalia Vanesa H 15,04 C/R 

90 22759089 SUAREZ, Laura Mariana H 14,78 C/R 

91 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55 C/R 

92 22250968 GARCIA, María Alejandra H 13,50 C/R 

93 26541117 IGLESIAS, Ana Inés H 12,01 C/R 

94 32647175 CANDUSSO, Corina Sofia H 10,15 C/R 

95 28501629 BANEGA, Natalia Alejandra H 9,77 C/R 

96 28887831 VASQUEZ, Viviana Jorgelina H 9,19 C/R 

97 27013273 TESORIERO, Luciana Micaela H 7,25 C/R 

98 29057634 FRONTONI, Natalia Beatriz H 19,70 S/R 

99 30412887 ALARCON, Soledad Yamila H 16,00 S/R 

100 26429638 MEDINA, Silvana Daniela H 14,98 S/R 

101 23971044 DEL PESCO, María Carolina H 13,92 S/R 

102 28296641 LORENZO, Maria Sabina H 12,00 S/R 

103 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad H 11,50 S/R 

104 26777027 RITA, Vanina Soledad H 9,97 S/R 

105 41124170 FUENTES, Moira Marianne H 9,69 S/R 

106 28763277 SALAZAR, Marisol H 9,20 S/R 

107 35492480 FUENTES, Ana Laura H 9,10 S/R 

108 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Ángeles H 9,00 S/R 

109 40869281 LINDNER, Florencia Ayelén H 8,50 S/R 

110 36397911 SILVA, Sofía Belén H 8,28 S/R 

111 30636271 AGÜERO LOBO, Francisco Sebastián H 8,00 S/R 

112 28558164 CABRERA, Maria Alicia H 6,60 S/R 

113 30090304 VEGA, Rosario de la  Cruz H 6,60 S/R 

114 33615482 SADDI, Mara Carolina H 6,40 S/R 

115 30403200 SANTILLAN, Mariela Elisabet H 6,30 S/R 

116 38493513 DIAZ, Candela Soledad H 6,28 S/R 

117 39320081 ARGAÑARAZ,  Lilian Romina H 6,28 S/R 

118 38101796 PAVESE BREE, Emilia Agustina H 6,20 S/R 

119 25948252 LAZZERI, Silvana H 6,05 S/R 

120 37990891 García, Julieta Magalí H 6,00 S/R 

 
ALT. EDUC. EN SUJETOS CON SEVEROS TRASTORNOS DE LA PERSONALIDAD 
Orden DNI Nombre Carácter Puntaje  
1 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,06  
2 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35  
3 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93  
4 25181343 DIEGUEZ, María Soledad H 18,78  
5 29482283 DATRI, Ariana H 18,63  
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6 13872851 FLORES, María Patricia H 16,27  
7 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02  
8 21981729 ASPRES, Alejandra Verónica H 14,62  
9 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55  
10 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 13,31  
11 23942461 OSSES, María Laura H 12,85  
12 30143438 RIVEIRA, Evangelina Inés H 12,55  
13 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28  
14 32647175 CANDUSSO, Corina Sofia H 10,15  
15 16168222 GURAS, Graciela Alicia H 9,64  
 
ATENEO DIDÁCTICO I    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje  
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73  
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,28  
3 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44  
4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,99  
5 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 24,65  
6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67  
7 24765880 VERGARA, María de las Mercedes D 23,45  
8 24873137 TESOLIN, Valeria Inés D 23,02  
9 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52  
10 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 22,04  
11 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00  
12 25181343 DIEGUEZ, María Soledad D 21,78  
13 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54  
14 30587985 RORAI, Diego Mariano D 21,45  
15 27725981 MORENO, Maria Verónica D 20,90  
16 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,65  
17 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64  
18 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 20,61  
19 23918735 BOU, Andrea Lorena D 20,60  
20 25838707 RYAN, Victoria D 19,96  
21 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88  
22 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,60  
23 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45  
24 30015223 D'ARCANGELO, Maria Belén D 19,43  
25 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 19,24  
26 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 18,49  
27 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39  
28 22398045 RUIZ,  Fabiana Mariel D 18,18  
29 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00  
30 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94  
31 22910577 CARDOSO, Sandra Petrona D 17,75  
32 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 17,58  
33 29600954 RUIZ DIAZ, Gabriela Vanesa D 16,40  
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34 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 16,25  
35 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18  
36 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 15,50  
37 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 15,14  
38 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95  
39 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80  
40 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78  
41 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45  
42 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35  
43 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08  
44 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 13,98  
45 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77  
46 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 13,58  
47 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 13,40  
48 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,27  
49 33658508 AGUILERA MANSILLA, Julieta Carolina D 12,95  
50 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93  
51 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70  
52 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 12,35  
53 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25  
54 37449802 Actis, Agustina D 12,03  
55 35313478 ANTIPAN, Carolina D 11,53  
56 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43  
57 38205000 CABRERA, Sol Fiorella D 11,19  
58 24459360 SIRCA, Natalia H 25,44  
59 29482283 DATRI, Ariana H 18,63  
60 13872851 FLORES, María Patricia H 16,27  
61 25724373 BANUS, Maria José H 16,24  
62 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02  
63 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55  
64 22250968 GARCIA, María Alejandra H 13,50  
65 23942461 OSSES, María Laura H 12,85  
66 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28  
67 32647175 CANDUSSO, Corina Sofia H 10,15  
68 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 10,10  
69 26777027 RITA, Vanina Soledad H 9,97  
70 28501629 BANEGA, Natalia Alejandra H 9,77  
71 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 8,09  
 
ATENEO DIDÁCTICO II    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje  
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73  
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,28  
3 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44  
4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,99  
5 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 24,65  
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6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67  
7 24765880 VERGARA, María de las Mercedes D 23,45  
8 24873137 TESOLIN, Valeria Inés D 23,02  
9 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52  
10 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 22,04  
11 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00  
12 25181343 DIEGUEZ, María Soledad D 21,78  
13 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54  
14 30587985 RORAI, Diego Mariano D 21,45  
15 27725981 MORENO, Maria Verónica D 20,90  
16 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,65  
17 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64  
18 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 20,61  
19 25838707 RYAN, Victoria D 19,96  
20 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88  
21 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,60  
22 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45  
23 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 19,24  
24 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 18,49  
25 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39  
26 22398045 RUIZ,  Fabiana Mariel D 18,18  
27 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00  
28 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94  
29 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 17,58  
30 29600954 RUIZ DIAZ, Gabriela Vanesa D 16,40  
31 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 16,25  
32 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18  
33 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 15,50  
34 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 15,14  
35 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95  
36 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80  
37 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78  
38 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45  
39 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35  
40 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08  
41 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 13,98  
42 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77  
43 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 13,40  
44 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,27  
45 33658508 AGUILERA MANSILLA, Julieta Carolina D 12,95  
46 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93  
47 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70  
48 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25  
49 37449802 Actis, Agustina D 12,03  
50 35313478 ANTIPAN, Carolina D 11,53  
51 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43  
52 38205000 CABRERA, Sol Fiorella D 11,19  
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53 29482283 DATRI, Ariana H 18,63  
54 13872851 FLORES, María Patricia H 16,27  
55 25724373 BANUS, Maria José H 16,24  
56 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02  
57 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55  
58 22250968 GARCIA, María Alejandra H 13,50  
59 32647175 CANDUSSO, Corina Sofia H 10,15  
60 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 10,10  
61 26777027 RITA, Vanina Soledad H 9,97  
62 28501629 BANEGA, Natalia Alejandra H 9,77  
63 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 8,09  
 
AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje  
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73  
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44  
3 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 24,65  
4 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52  
5 30150705 PUMA, Franco Enzo D 22,30  
6 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 22,04  
7 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00  
8 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54  
9 20566916 NANI, Claudia Verónica D 21,24  
10 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64  
11 23918735 BOU, Andrea Lorena D 20,60  
12 25838707 RYAN, Victoria D 19,96  
13 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,60  
14 22696007 LARRAZA, Rosana Daniela D 18,60  
15 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 18,49  
16 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39  
17 22398045 RUIZ,  Fabiana Mariel D 18,18  
18 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00  
19 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94  
20 22910577 CARDOSO, Sandra Petrona D 17,75  
21 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 17,58  
22 23654788 HEREDIA, Gustavo Darío D 17,31  
23 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 16,49  
24 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 16,25  
25 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18  
26 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 15,50  
27 32142932 ZUÑIGA, Marina Edith D 15,35  
28 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95  
29 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80  
30 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78  
31 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45  
32 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35  
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33 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 13,98  
34 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77  
35 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 13,58  
36 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 13,40  
37 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,27  
38 33658508 AGUILERA MANSILLA, Julieta Carolina D 12,95  
39 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70  
40 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 12,35  
41 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25  
42 37449802 Actis, Agustina D 12,03  
43 35313478 ANTIPAN, Carolina D 11,53  
44 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43  
45 38205000 CABRERA, Sol Fiorella D 11,19  
46 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 10,90  
 
DIDÁCTICA DE LA LENGUA    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52 C/R 

3 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00 C/R 

4 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64 C/R 

5 25838707 RYAN, Victoria D 19,96 C/R 

6 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88 C/R 

7 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39 C/R 

8 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00 C/R 

9 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94 C/R 

10 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18 C/R 

11 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95 C/R 

12 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80 C/R 

13 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45 C/R 

14 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77 C/R 

15 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,27 C/R 

16 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93 C/R 

17 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25 C/R 

18 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43 C/R 

19 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,68 S/R 

20 35307872 SORIA, Yesica Analía D 15,08 S/R 

21 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,40 S/R 

22 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,09 S/R 

23 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,00 S/R 

24 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,87 S/R 

25 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,25 S/R 

26 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 12,24 S/R 

27 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,88 S/R 

28 31465513 JUAN, Alejandra Belén D 11,28 S/R 

29 38539111 MACHUCA, Maira Antonia D 11,11 S/R 
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30 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 10,92 S/R 

31 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 10,75 S/R 

32 21476712 SANTARCANGELO, Delia Inés D 10,65 S/R 

33 41349908 LOPEZ, Jimena Belén D 10,60 S/R 

34 25745589 CORBELLA, Natalia D 10,57 S/R 

35 25108747 TOLEDO, Valeria Hilda Fernanda D 10,29 S/R 

36 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 10,13 S/R 

37 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelén D 10,07 S/R 

38 29356103 GIACOMELLI, Paola Andrea D 9,88 S/R 

39 38588459 SOSA, Verónica D 9,55 S/R 

40 36952951 ROTHLISBERGER, NATALIA EMILCE D 9,50 S/R 

41 41854168 RADOGNA,  Erika Constanza D 9,08 S/R 

42 41589871 QUINTEROS OSES,  Camila D 9,00 S/R 

43 32562622 SALMEN, Silvina  Vanesa H 29,20 C/R 

44 28667830 BRUERA, Diego Ariel H 24,19 C/R 

45 22141504 ORTIZ BIALOUS, Adriana Cristina H 22,69 C/R 

46 16528170 CAMPOS, Analía Marisa H 16,17 C/R 

47 35834795 Sandoval, Braian Ángel Lamec H 12,92 C/R 

48 27729364 WAJNBAUM, Sabrina Laura H 11,62 C/R 

49 35120526 PEREZ, Lucia H 20,54 S/R 

 
DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52 C/R 

3 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00 C/R 

4 20566916 NANI, Claudia Verónica D 21,24 C/R 

5 27004276 HERRERA, Noelia Karina D 21,20 C/R 

6 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64 C/R 

7 25838707 RYAN, Victoria D 19,96 C/R 

8 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88 C/R 

9 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,60 C/R 

10 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39 C/R 

11 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00 C/R 

12 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94 C/R 

13 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18 C/R 

14 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95 C/R 

15 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80 C/R 

16 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45 C/R 

17 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77 C/R 

18 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93 C/R 

19 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70 C/R 

20 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 12,35 C/R 

21 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43 C/R 

22 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,68 S/R 

23 35307872 SORIA, Yesica Analía D 15,08 S/R 
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24 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,40 S/R 

25 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,09 S/R 

26 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,00 S/R 

27 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,87 S/R 

28 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,25 S/R 

29 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 12,24 S/R 

30 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,88 S/R 

31 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 10,92 S/R 

32 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 10,75 S/R 

33 21476712 SANTARCANGELO, Delia Inés D 10,65 S/R 

34 25745589 CORBELLA, Natalia D 10,57 S/R 

35 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 10,13 S/R 

36 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelén D 10,07 S/R 

37 29356103 GIACOMELLI, Paola Andrea D 9,88 S/R 

38 41854168 RADOGNA,  Erika Constanza D 9,08 S/R 

39 33292026 CORRADINI, Fabiola del Valle H 15,72 C/R 

 
DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52 C/R 

3 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00 C/R 

4 27004276 HERRERA, Noelia Karina D 21,20 C/R 

5 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64 C/R 

6 25838707 RYAN, Victoria D 19,96 C/R 

7 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88 C/R 

8 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,60 C/R 

9 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39 C/R 

10 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00 C/R 

11 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94 C/R 

12 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18 C/R 

13 37657393 ABRAHAM SALIM, Soraya D 15,23 C/R 

14 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95 C/R 

15 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80 C/R 

16 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45 C/R 

17 34887438 OROPEL, Verónica Carolina D 14,35 C/R 

18 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35 C/R 

19 30993282 PEREZ, Maribel Andrea D 14,12 C/R 

20 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77 C/R 

21 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 12,35 C/R 

22 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25 C/R 

23 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43 C/R 

24 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,68 S/R 

25 35307872 SORIA, Yesica Analía D 15,08 S/R 

26 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,40 S/R 

27 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,09 S/R 
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28 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,00 S/R 

29 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,87 S/R 

30 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,25 S/R 

31 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 12,24 S/R 

32 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,88 S/R 

33 38539111 MACHUCA, Maira Antonia D 11,11 S/R 

34 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 10,92 S/R 

35 21476712 SANTARCANGELO, Delia Inés D 10,65 S/R 

36 41349908 LOPEZ, Jimena Belén D 10,60 S/R 

37 25745589 CORBELLA, Natalia D 10,57 S/R 

38 25108747 TOLEDO, Valeria Hilda Fernanda D 10,29 S/R 

39 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 10,13 S/R 

40 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelén D 10,07 S/R 

41 29356103 GIACOMELLI, Paola Andrea D 9,88 S/R 

42 38588459 SOSA, Verónica D 9,55 S/R 

43 36952951 ROTHLISBERGER, NATALIA EMILCE D 9,50 S/R 

44 40987438 RECALDE, Edgar Adolfo Nahuel D 9,44 S/R 

45 41854168 RADOGNA,  Erika Constanza D 9,08 S/R 

 
ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN LABORAL    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52 C/R 

3 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00 C/R 

4 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 

5 25838707 RYAN, Victoria D 19,96 C/R 

6 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88 C/R 

7 22398045 RUIZ,  Fabiana Mariel D 18,18 C/R 

8 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00 C/R 

9 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94 C/R 

10 23654788 HEREDIA, Gustavo Darío D 17,31 C/R 

11 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 15,14 C/R 

12 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95 C/R 

13 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80 C/R 

14 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45 C/R 

15 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35 C/R 

16 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 C/R 

17 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77 C/R 

18 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 13,58 C/R 

19 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93 C/R 

20 35313478 ANTIPAN, Carolina D 11,53 C/R 

21 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43 C/R 

22 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,68 S/R 

23 35307872 SORIA, Yesica Analía D 15,08 S/R 

24 25738235 VILLALBA, Mariana De Los Ángeles D 14,95 S/R 

25 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,40 S/R 
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26 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,09 S/R 

27 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,00 S/R 

28 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,87 S/R 

29 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,25 S/R 

30 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 12,24 S/R 

31 24359195 CARRASCO, Claudia Marianela D 12,00 S/R 

32 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,88 S/R 

33 30579925 GONZALEZ, Lorena Graciela D 11,54 S/R 

34 38539111 MACHUCA, Maira Antonia D 11,11 S/R 

35 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 11,05 S/R 

36 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 10,92 S/R 

37 38765209 ALEGRE, Ximena Evelin D 10,90 S/R 

38 33002919 AÑAZGO, Ivone Gisela D 10,75 S/R 

39 21476712 SANTARCANGELO, Delia Inés D 10,65 S/R 

40 25745589 CORBELLA, Natalia D 10,57 S/R 

41 25108747 TOLEDO, Valeria Hilda Fernanda D 10,29 S/R 

42 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 10,13 S/R 

43 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelén D 10,07 S/R 

44 38588459 SOSA, Verónica D 9,55 S/R 

45 35834231 CAPITAN CAMPOS,  Gabriela Elizabeth D 9,00 S/R 

46 43155795 ARIAS, Lucia Elena D 9,00 S/R 

47 21754441 GIRAUDO, Lucia H 15,27 C/R 

48 23709769 RODRIGUEZ, Lorena Elizabeth H 13,40 C/R 

49 23644415 GARRIDO, Gabriela Edith H 11,41 C/R 

50 25835203 CIERI, Pilar H 8,79 C/R 

51 31724436 NOGUERA, Vanesa Maria Belén H 6,50 S/R 

52 32588170 DE MONTE, Ileana Belén H 6,30 S/R 

 
PRÁCTICA Y CIP II-III-IV    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje  
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73  
2 24825252 BRAVO ARRATIA, María del Carmen D 26,91  
3 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44  
4 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 24,65  
5 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52  
6 30150705 PUMA, Franco Enzo D 22,30  
7 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 22,04  
8 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 22,00  
9 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54  
10 24140067 YAÑEZ, Alejandra Estela D 20,64  
11 25838707 RYAN, Victoria D 19,96  
12 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88  
13 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,60  
14 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,06  
15 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 18,49  
16 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 18,39  
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17 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00  
18 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94  
19 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 17,58  
20 25013699 CASTILLO, Claudia Alejandra D 17,04  
21 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18  
22 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95  
23 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,80  
24 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78  
25 35302797 QUIROZ, Débora Antonela D 14,45  
26 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,35  
27 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77  
28 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 13,58  
29 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 13,40  
30 33658508 AGUILERA MANSILLA, Julieta Carolina D 12,95  
31 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,93  
32 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70  
33 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,25  
34 38205000 CABRERA, Sol Fiorella D 11,19  
35 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 10,90  
 
RECURSOS DIDÁCTICOS    

Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,73 C/R 

2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 26,44 C/R 

3 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 24,65 C/R 

4 24021363 RODRIGUEZ, María Soledad D 22,52 C/R 

5 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 22,04 C/R 

6 20566916 NANI, Claudia Verónica D 21,24 C/R 

7 23918735 BOU, Andrea Lorena D 20,60 C/R 

8 25838707 RYAN, Victoria D 19,96 C/R 

9 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,88 C/R 

10 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,06 C/R 

11 31125227 MURGA, Lucia Fabiana D 18,54 C/R 

12 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 18,49 C/R 

13 29976079 GIANNI, Maria José D 18,00 C/R 

14 27627562 LARA, Romina Paula D 17,94 C/R 

15 25013699 CASTILLO, Claudia Alejandra D 17,04 C/R 

16 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 16,49 C/R 

17 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 16,18 C/R 

18 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 15,50 C/R 

19 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,95 C/R 

20 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78 C/R 

21 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,77 C/R 

22 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 13,58 C/R 

23 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 13,40 C/R 

24 17723944 SENDON, Liliana Elizabeth Andrea D 12,70 C/R 
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25 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 12,35 C/R 

26 37449802 Actis, Agustina D 12,03 C/R 

27 35313478 ANTIPAN, Carolina D 11,53 C/R 

28 23423544 SEGUEL, María Patricia D 11,43 C/R 

29 25137741 LEYES, María Juliana D 18,61 S/R 

30 31149484 DELADINO, Maria Belén D 18,56 S/R 

31 31274284 ROCA JALIL, Maria Julia D 18,08 S/R 

32 37974033 CASTAÑON SOSA, Benjamín Nicolas D 16,15 S/R 

33 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,68 S/R 

34 35307872 SORIA, Yesica Analía D 15,08 S/R 

35 25738235 VILLALBA, Mariana De Los Ángeles D 14,95 S/R 

36 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 13,81 S/R 

37 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,40 S/R 

38 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,09 S/R 

39 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,00 S/R 

40 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,87 S/R 

41 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,25 S/R 

42 32156304 GONZALEZ, Débora Fabiana D 12,25 S/R 

43 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 12,24 S/R 

44 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,88 S/R 

45 31465513 JUAN, Alejandra Belén D 11,28 S/R 

46 38539111 MACHUCA, Maira Antonia D 11,11 S/R 

47 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 11,05 S/R 

48 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 10,92 S/R 

49 38765209 ALEGRE, Ximena Evelin D 10,90 S/R 

50 33002919 AÑAZGO, Ivone Gisela D 10,75 S/R 

51 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 10,75 S/R 

52 25108747 TOLEDO, Valeria Hilda Fernanda D 10,29 S/R 

53 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelén D 10,07 S/R 

54 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,58 S/R 

55 38588459 SOSA, Verónica D 9,55 S/R 

56 38379778 ARATI, Anabela D 9,50 S/R 

57 40912217 GOMEZ BENITEZ, Agustín D 9,50 S/R 

58 41854168 RADOGNA,  Erika Constanza D 9,08 S/R 

59 33530953 SUCHOCKI, Juan Antonio D 9,00 S/R 

60 34808685 ORTELLADO,  Cristina Marcela D 9,00 S/R 

61 35834231 CAPITAN CAMPOS,  Gabriela Elizabeth D 9,00 S/R 

62 43155795 ARIAS, Lucia Elena D 9,00 S/R 

63 28945704 PICHUN, Vanesa Johanna H 17,51 S/R 

64 28193778 JARAMILLO, Sabrina Del Carmen H 16,34 S/R 

65 26112375 MOLINA, Maria Fernanda H 11,98 S/R 

66 28095569 CASANOVA, Cecilia Mabel H 9,18 S/R 

67 27046899 CATRIL, Hilda Noemi H 8,62 S/R 
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TÍTERES EN EDUCACIÓN ESPECIAL 
Orden DNI Nombre Carácter Puntaje Requisito 

1 23494822 OLIART, Alejandro Víctor H 22,04 C/R 

2 30941733 Goñi, Rocío Del Cielo H 16,02 C/R 

3 28103740 HERNANDEZ, Inés H 14,03 C/R 

4 26144662 AVALOS, Débora Romina H 12,59 C/R 

5 26357422 GATICA, Walter Javier H 24,57 S/R 

6 29547138 URREAGA, Maria Lujan H 23,04 S/R 

7 28485952 ZWENGER, María Fernanda H 22,61 S/R 

8 18863558 CARCAMO GARRIDO, Jahayra Aisley Mackarenna H 21,35 S/R 

9 33405598 PORTILLO, Yamila Ivonne H 20,51 S/R 

10 27666562 SALAZAR, Andrea Paula H 20,39 S/R 

11 25374121 FERNANDEZ, Natalia Gabriela H 20,28 S/R 

12 20450600 DONATO, Pablo Andrés H 19,87 S/R 

13 23001305 PARRA, Cecilia H 19,52 S/R 

14 28193778 JARAMILLO, Sabrina Del Carmen H 18,59 S/R 

15 28550566 KASJAN, Alejandra Cecilia H 18,39 S/R 

16 29547404 FORQUERA, Silvina Andrea H 18,11 S/R 

17 31166005 OBREQUE, Carla Bettina H 17,87 S/R 

18 30701192 FLORES, Silvana Noelia H 16,64 S/R 

19 27493298 Delvas, Carina Alejandra H 15,37 S/R 

20 36559207 GONZALEZ, Norberto Gabriel H 14,50 S/R 

21 17666824 AGUIRRE, Silvia Rosana H 13,59 S/R 

22 31108636 GOMEZ, Nora Lujan H 13,48 S/R 

23 31613915 AHARGO , Nadia Graciela  H 13,13 S/R 

24 32778857 VIDELA KLER, Mónica Giselle H 13,04 S/R 

25 26890745 CORONADO, Anabella Claudia H 12,88 S/R 

26 29159286 VAZQUEZ, Valeria Soledad H 12,54 S/R 

27 30387994 GEREZ, Mónica Andrea H 12,27 S/R 

28 26112375 MOLINA, Maria Fernanda H 11,98 S/R 

29 28218757 MARIMON OLIVARES, Alejandra Liliana H 11,82 S/R 

30 31233878 DIAZ, Ruth Elizabeth H 11,70 S/R 

31 32293090 GUZMAN NUÑEZ, Rodrigo Alberto H 11,62 S/R 

32 37758510 MONTECINOS, Lucas Ismael H 11,57 S/R 

33 27264860 LEON, Lidia Andrea H 10,30 S/R 

34 31852105 RUSSO, Florencia Edith H 10,15 S/R 

35 23918777 FAUNDE, Elizabeth del Carmen H 9,99 S/R 

36 36800363 KRAHULEC, Gastón Nicolas H 9,68 S/R 

37 27420237 VIERA, Erica Marilin H 9,34 S/R 

38 31614773 MICCI, Cecilia Sofia H 9,31 S/R 

39 28095569 CASANOVA, Cecilia Mabel H 9,18 S/R 

40 40443268 TRAÑOL, Nela Mailen H 8,69 S/R 

41 27046899 CATRIL, Hilda Noemi H 8,62 S/R 

42 27327071 VARGAS GIORIA, María Soledad H 8,40 S/R 

43 36801330 BURLANDO, Carolina Maria H 8,20 S/R 

44 30144678 COFRE, Marina Elisabeth H 7,75 S/R 
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45 36540224 ZAMORA DIAZ, Andrea Florencia H 7,75 S/R 

46 37603980 ROMERO BARROS, Elizabeth Maria Victoria H 7,25 S/R 

47 33618536 SANDOVAL, Gisela Malen H 7,20 S/R 

48 28393813 CHOY, Maria Carolina H 6,08 S/R 

 


